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Stacja meteo Hyundai - WS2244M
Indeks: 617990 Producent: Hyundai Kod producenta: HY-WS2244M

Cena: 124.21 zł

Opis

Stacja meteo Hyundai - WS2244M

Stacja meteo Hyundai WS2244M   Gustowna .. Taka jest domowa stacja pogodowa HYUNDAI WS2244, którą możesz
wybierać spośród kilku atrakcyjnych wersji kolorystycznych. Wysoka jakość wykonania zachwyci Cię już na pierwszy rzut
oka. Dzięki temu można ją umieścić w dowolnym wnętrzu i nie stanie się elementem rozpraszającym uwagę.   .. i
praktyczna Część praktyczną domowej stacji pogodowej HYUNDAI WS2244 można podzielić na kilka funkcji. Z jednej
strony stacja mierzy wilgotność i temperaturę na zewnątrz. W tym zakresie może również oferować pamięć maksymalnych
i minimalnych mierzonych wartości. Uzupełnieniem tej samej funkcji jest pomiar temperatury i wilgotności wewnętrznej.
Wartości do pomiarów zewnętrznych stacja pogodowa uzyskuje za pomocą czujnika bezprzewodowego. Zasilany jest
dwoma bateriami. Pomiar nie jest zatem zależny od źródła energii z sieci i oszczędza widoku nieestetycznych kabli.
Podobnie jak czujnik, stacja pogodowa jest zasilana bateriami. To od Ciebie zależy, gdzie umieścisz stację pogodową w
swoim domu. Kolejną zaletą stacji pogodowej Hyundai WS2244 jest prognoza pogody na najbliższe godziny. Wyświetla tę
prognozę za pomocą dużych i wyraźnych animacji. Nieodzownym elementem wyposażenia stacji pogodowej HYUNDAI
WS2244 jest dokładny wskaźnik czasu, sterowany sygnałem radiowym.    Specyfikacja techniczna: Czas sterowany
sygnałem radiowym 77 Indeks Comfort - wskaźnik optymalnego środowiska Przesłanie danych z czujnika na częstotliwości
433 MHz Bezprzewodowy odbiór temperatury zewnętrznej i wilgotności Prognoza pogody z animacją: słonecznie,
częściowe zachmurzenie, zachmurzenie, zachmurzenie z deszczem, mróz i śnieg Temperatura wewnętrzna od -10 C do +
50 C Temperatura zewnętrzna: -20 C do + 50 C Wilgotność wewnątrz i na zewnątrz: 20% do 99% Max. i min. temperatura
zewnętrzna Max. i min. wilgotność na zewnątrz Alarm temperatury zewnętrznej Kalendarz Budzik z funkcją drzemki Bateria:
Jednostka centralna 3 x 1,5 V / AAA; Czujnik temperatury - 2 x 1,5 V / AAA  
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